Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO PORTARIA Nº 017/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS, R E S O L V E:  Art. 1º - Nomear, a
partir desta data, LUCIANO APARECIDO ANANIAS GARIBALDI, portador da Cédula de Identidade RG nº 1365425-0
SJSP/MT, e do CPF nº 915.680.211-00, para ocupar o cargo de provimento em comissão de ASSESSOR DA
PRESIDENCIA, SÍMBOLO CC-01, com lotação nesta Câmara Municipal de São José dos Quatro Marcos/MT. Art. 2º - Esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario. São José dos Quatro
Marcos/MT, aos 12 de Novembro de 2019 - Renilso da Silva Senhorinho - Presidente.

Portaria na Integra: afixada no seguinte endereço: Avenida Sergipe nº 1.156, Bairro Centro, São José dos Quatro
Marcos/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 834285c5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T05:36:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial